
ZARZĄDZENIE NR 458/2022 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zmianami), § 15 ust. 2 oraz § 16 Uchwały Nr XXXIII/297/2021 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2022, zmienionej: Zarządzeniem Nr 380/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 stycznia 2022r., Uchwałą Nr 
XXXIV/300/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XXXV/312/2022 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 28 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 395/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2022r., 
Zarządzeniem Nr 401/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 marca 2022r., Uchwałą Nr XXXVI/325/2022 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2022r., Zarządzeniem Nr 408/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 kwietnia 
2022r., Uchwałą Nr XXXVII/335/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem 
Nr 415/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 maja 2022r., Zarządzeniem Nr 424/2022 Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 27 maja 2022r., Uchwałą Nr XXXVIII/342/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 21 czerwca 2022r., 
Zarządzeniem Nr 430/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 435/2022 Wójta 
Gminy Gołuchów z dnia 3 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr XL/352/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 451/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 września 2022r., Uchwałą Nr XLI/364/2022 
Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2022r., Zarządzeniem Nr 457/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 
30 września 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W „Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2022” wprowadza sie zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W „Planie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

 

Id: ABBB2401-468A-4141-BD7B-94B5BFE12EEC. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 458/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 822 453,00 0,00 5 822 453,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 450 817,00 0,00 4 450 817,00

4270 Zakup usług remontowych 1 745 217,00 -20 000,00 1 725 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 20 000,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 5 174 910,00 0,00 5 174 910,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 659 103,00 0,00 3 659 103,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 500,00 3 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 -1 500,00 88 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00 1 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 368 060,00 0,00 368 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 242 047,00 4 000,00 246 047,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 377,00 -1 000,00 40 377,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 215,00 325,00 3 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 285,00 2 000,00 57 285,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -825,00 2 175,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 3 000,00 35 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 200,00 -4 000,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 -4 000,00 2 700,00

801 Oświata i wychowanie 19 485 730,68 0,00 19 485 730,68

80104 Przedszkola 4 347 379,00 0,00 4 347 379,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 778,00 832,00 86 610,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 955 597,00 -832,00 954 765,00

80195 Pozostała działalność 512 290,00 0,00 512 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

132 687,00 500,00 133 187,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 588 036,29 0,00 6 588 036,29

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 170 200,00 0,00 3 170 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 323,00 250,00 21 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -250,00 2 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ABBB2401-468A-4141-BD7B-94B5BFE12EEC. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 526 000,00 0,00 3 526 000,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00

Razem: 75 783 086,79 0,00 75 783 086,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ABBB2401-468A-4141-BD7B-94B5BFE12EEC. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków  z Funduszu Pomocy

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 458/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 września 2022 r.

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

PLAN  przed 
zmianą

Zmiana
PLAN  po 
zmianie

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
801 80195 Oświata i wychowanie / Pozostała działalność 250 642,00 0,00 250 642,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

128 187,00 5 000,00 133 187,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 640,36 -5 000,00 12 640,36

WYDATKI OGÓŁEM 1 240 479,00 0,00 1 240 479,00

Id: ABBB2401-468A-4141-BD7B-94B5BFE12EEC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 458/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2022 rok 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

75412 Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z bieżącym utrzymaniem jednostek 
OSP z terenu Gminy (przesunięcie z rozdz. 75421). 4 000,00 

75421 Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz. 
75412). -4 000,00 

Razem WYDATKI: 0,00 

 
 Ponadto w planie wydatków Urzędu Gminy oraz ZSP w Kościelnej Wsi dokonuje się zwiększeń 
oraz zmniejszeń pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów: 60016, 75023, 80104, 80195, 90002 i 92195. 
 
 
 
 

Id: ABBB2401-468A-4141-BD7B-94B5BFE12EEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



